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INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

ENTIDAD: 	220 - INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 

MES. 

VIGENCIA FISCAL: 

 

MARZO 

2018 

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

3 	 GASTOS 
	 2,083,464,251.00 

	 3,120,00000 	 3953,472.00 	2.079010279.00 
	

282,377,271.00 	1,188084,564.00 
	

57.13 
	

891,426,215.00 

3-1 	 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 
	 659,088,738.00 

	
aoo 
	

mon 	859,038,599.00 
	

109,123232.00 	482,371,055.00 
	

8015 
	

376,717,544.80 

3-1-1 	 SERVICIOS PERSONALES 
	 21053,335.03 

	
0.00 
	

0.00 	21,853,335.09 
	

3,300,000.00 	16,516,667 00 
	

75.58 
	

5,336,688.00 

3-1-1-02 	 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 

3-1-1-02-03 	 Honorarios 

3-1-1-02-03-01 	 Honorarios Entidad 

3-1-1-02-04 	 Remuneración Servicios Técnicos 

3-1-2 	 GASTOS GENERALES 

21,853,335.00 	 0.00 	 aoo 	21,853,335.09 	3,300,000.00 	18,516,68706 	 7058 	5,336,668.00 

14,933,334.00 	 0.00 	 0.00 	14,863,334.00 	3,300,000.00 	10,150000.00 	 88.20 	4 733 334 00 

14,883,334 00 	 0.00 	 aoo 	14,883,334.00 	3,300,000.00 	10,150000.00 	 68 20 	4,733,334.00 

8,970,001.00 	 0.00 	 0.00 	6,9700131.85 	 0.00 	0.366,667.00 	 91 34 	 603,334.00 

837,235,403.03 	 0.00 	 139.00 	837,235,264.00 	105,823,132.00 	465,854,38800 	 55 64 	371,380,878.00 

3-1-2-01 	 Adquisición de Bienes 

3-1-2-01-02 	 Gastos de Computador 

3-1-2-01-03 	 Combustibles, Lubricantes y Uantas 

3-1-2-01-04 	 Materiales y Suministros 

3-1-2-02 	 Adquisición de Servicios 

3-1-2-02-01 	 Arrendamientos 

3-1-2-02-03 	 Gastos de Transporte y Comunicación 

3-1-2-02-04 	 Impresos y Publicaciones 

3-1-2-02-05 	 Mantenimiento y Reparaciones 

90,723,524.00 

57,025,182.00 

33025,820 00 

72,522.00 

748,511,879.09 

35000,088.00 

189.863,901.00 

41,994,391.00 

449,577,733.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.01 

aoo 

0.00 

0.00 

50.00 	90,723,474.00 	6,772,966.00 	28,708.03900 	 31 64 	62,015465.00 

0.00 	57,025,182.85 	3,055,178.00 	20,965,283.00 	 36 76 	31059,899.00 

50.00 	33,625,770.00 	3,717,790.00 	7,742,728.80 	 23 03 	25.883,044.80 

0.00 	 72,522.00 	 0.00 	 0.00 	 080 	 72,522.00 

89.00 	746,511,790.00 	99,050,193.00 	437,146,379.00 	 5856 	309,365,411.00 

aoo 	35,000,088.00 	 0.00 	35,000,053.00 	10080 	 0.00 

0.00 	169,863901.01 	15,540,72000 	35,688,80500 	 21 01 	134,175,29500 

89.00 	41,994,302.00 	9,904,196.00 	34,835,958.80 	 0295 	7,158,34830 

0.00 	 68,221,096.00 	294007,143.00 	 65 53 	154,970,590.00 

3-1-2-02-05-01 	 Mantenimiento Entidad 	 449,577,733.00 	 0.39 	 0.00 	449,577,733.03 	93,221,098.00 	294,807,143.00 	 65 53 	154,970,590.00 

3-1-2-02-06 	 Seguros 	 5,890,230.00 	 0.00 	 0.00 	5,890,330.00 	 0.00 	 000 	 032 	5,893,230.00 

3-1-2-02-06-01 	 Seguros Entidad 	 5,890,230.00 	 0.00 	 000 	5090230.00 	 0.00 	 0.03 	 005 	5,890,230.00 

3-1-2-02-09 	 Capacitación 	 28,061,030.00 	 0.00 	 0.00 	26,061,000.00 	4,641,000.03 	18,921100.00 	 72 60 	7,140,000.00 

3-1-2-02-09-01 	 Capacitación Interna 	 23,061,00000 	 0.00 	26,061,003.00 	4,641,000.00 	18,921.030.00 	 7200 	7,140000.00 
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INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

ENTIDAD: 	220- INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL 
	

MES: 
	

MARZO 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 
	

VIGENCIA FISCAL: 
	

2018 

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 	ANULACIONES 	ANULACIONES 
CONSTITUIDA 	MES 	ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 	 

AUTORIZACION DE GIRO 	EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GI RO 

MES ACUMULADA I 

3-1-2-02-10 

3-1-2-02-12 

3.3 

3-3-1 

3-3-1-15 

3-3-1-15-07 

3-3-1-15-07-42 

3-3-1-15-07-42-1080 

3-3-1-15-07-42-1080-185 

3-3-1-15-07-44 

3-3-1-15.07-44-1193 

3-3-1-15-07-44-1193-192 

3-3-1-15-07-45 

3-3-1-15-07-45-1013 

3-3-1-15-07-45-1013-196 

3-3-1-15-07-45-1014 

3-3-1-15-07-45-1014-196 

3-3-1-15-07-45-1088 

3-3-1-15-07-45-1088-196 

3-3-1-15-07-45-1089 

Bienestar e IncentNos 

Salud Ocupacional 

INVERSIÓN 

DIRECTA 

Bogotá Mejor Para Todos 

Eje transversal Gobierno legitimo, fortalecimiento local y eficiencia 

Transparencia, gestión pública y servido ala dudadania 

Fortaledmiento y modernización de la gestión institucional 

Fortalecimiento ala gestión pública efectiva y eficiente 

Gobierno y ciudadania digital 

Modernización de las herramientas tecnológicas del IDPAC 

Fortalecimiento institucional a través del uso de TIC 

Gobemanza e influencia local, regional e internacional 

Formación para una participación dudadana incidente en los asuntos pút 

Fortalecimiento local, gobernabilidad, gobernanza y participación dudada 

Fortalecimiento a las organizaciones para la participación incidente en la 

Fortalecimiento local, gobemabilidad, gobernanza y participación ciudada 

Estrategias para la modernizadón de las Organizaciones Comunales en e 

Fortalecimiento local, gobernabilidad, gobemanza y partidpación dudada 

Promoción para una participación incidente en el Distrito 

743149.00 

17381,3137.00 

1,224,373,513.00 

1,224,375,51100 

1,234,37151103 

1,224,375,513.00 

81,144,527.00 

81,144,527.00 

81,144,527.00 

144,372,545.W 

144,372,545.00 

144,372,545.00 

998368,441.00 

19,029,993.00 

19,029,993.00 

283,407,664.00 

283,407,66400 

192,017.945.00 

192,017,94500 

504,402,83900 

000 

0.00 

0.00 

3,120,000,00 

3,120,000.00 

3,120,000.00 

3,120,000.00 

813,333.00 

813,333.00 

613,333.00 

0.03 

0.00 

úo d 

2,506,667.00 

2136,667.00 

266,667.00 

2.240,000.M 

2,24000000 

0.00 

0.00 

0.03 

000 

0.00 

3,953,333.00 

3,953,333.00 

3,953,333.00 

3.953,333.00 

1,446,866.60 

1,446,666.00 

1,446,666.00 

000 

0.00 

0.00 

288,867.00 

266,867,00 

2,240,00100 

2,240,000.26 

0.00 

0.00 

0.00 

2,506,657.00 991351,774.00 

743,149.08 

17,381.387.00 

1,220,422,18003 

1,220,422,180.00 

1,220422,180.00 

1,220,422,180.00 

79,697,861.00 

79,697,881.00 

79,697,881.00 

144,372,545.00 

144,372,54620 

144,372,545.00 

18,763,326.08 

18,763,326.03 

261.187,66400 

281,167,884.00 

192,017,945.00 

192,017,94503 

504,402,839.00 

743,14100 

0.00 

173,254.13003 

173,254,139.03 

173,254,139.95 

173,254,139.00 

3,199.20000 

3,199,200.00 

3,199,200.00 

86,999,937.00 

88,999,99703 

86,991997.00 

83204,942.00 

0.00 

0.00 

78,293,939.W 

78,293,939.00 

1,197,426.08 

1,197,428.00 

3,590577.26 

743,14100 

17,350,438.00 

705,713,50100 

705,713,509.00 

705,713,509.00 

705,713,5139.00 

65,760,934.00 

65,760,93420 

65,760,93400 

121,833,495.00 

121,839,49500 

121.839,495.00 

518,113,08000 . 

11,818,711.00 

11,818,711.00 

194,485,72600 

194,485,726.00 

119,105,28300 

1191103283.W 

192,703,38003 

103.00 

9982 

57.83 

57.83 

57.83 

57.83 

8251 

82.51 

a2.51  

84.39 

84.39 

8439 

5208 

566922 999917  

69.17 

62 03 

62 03 

3020 

0.00 

30,949.00 

514,708,671.00 

514,708,671.00 

514,708,671.00 

514,708,671.00 

13,938,927.00 

13,936,927.00 

13,936,927.00 

22,533,05001 

22,533,050.00 

22,533,01000 

478,238364.00 

8,94411600 

6,944,615.00 

86,681,933.00 

86,6131,938.00 

72,912,662.00 

73,912,662.W 

311,699,479.00 
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RESERVAS 
DEFINITIVAS 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVA 
	

ANULACIONES 
CONSTITUIDA 
	

MES 

RLANDO ALMANZA VELA 
PONSABLE DEL PRESUPUESTO 
CC No. 79450858 DE BOGOTÁ 

Teléfono: 2417900 

MES: 

VIGENCIA FISCAL: 

AUTORIZACION DE GIRO 

MES 

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

3820 	311,699,479.00 

MARZO 

2018 

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 
EJECUCION PRESUPUESTO 

INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

I ENTIDAD: 	220- INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 

_ JL 
CODIGO 	 DESCRIPCION  

05-04-2018 

11:47 

— — — — 	— — 
HUGO LRTO CARRILLO GOMEZ 

011DENADOR DEL GASTO 
cq No. 8815392 DE PAMPLONA 
I- 	Teléfono: 2417900 

33-1-15-07-45-1089-196 	Fortalecimiento local. gobernabilidad, gobernanZa y participación ciudada 
	 508402~03 	 0.00 	 0.00 	534,402,639.00 
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